
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 г.                                                                                                             №   71 

О передаче имущества в
безвозмездное пользование

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  Гражданским кодексом
Российской Федерации,  ст.  17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,  решением  Совета  депутатов  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2019г. №10/3 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской  области»,  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области,  на основании ходатайства администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области  от 28.07.2023 г. № 708/01-
17,   администрация Бережновского сельского поселения 
      
 п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить  городскому  поселению  г.  Николаевск  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области в безвозмездное пользование материальные запасы  – Труба
90 ПЭ 100, отрезки протяженностью 2509 м.
2.  Администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом сроком
на 3 месяца.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского И.А. Сидоренко
сельского поселения


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

